

19th July 2025

Listing Department	Listing Department	
BSE Limited	The National Stock Exchange of India Ltd.	
25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1,	
Dalal Street,	G Block, Bandra-Kurla Complex,	
Fort Mumbai- 400001	Bandra (East), Mumbai - 400051	
Scrip Code: 500280	Symbol: CENTENKA	

Dear Sir/Madam,

<u>Sub: Submission of Newspaper Advertisement regarding 59th Annual General Meeting, e-voting Information, Completion of KYC, Record Date and Dividend Payment</u>

Kindly find attached herewith copies of the newspaper advertisements published in the newspapers, inter alia intimating the following:

- a) The 59th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 12th August 2025 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM).
- b) Completion of dispatch of the Notice of the 59th AGM and Annual Report for the Financial Year 2024–25 via email to those shareholders whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Depositories, or Depository Participants.
- c) Completion of dispatch of letter containing the web link to the Company's website and QR code to access the AGM Notice and Annual Report for the Financial Year 2024–25, to those shareholders whose email addresses are not registered with the Company's RTA/Depositories.

The above advertisements have been published, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI, in the following newspapers:

- 1. Business Standard (All Editions): Date of Publication 19-07-2025
- 2. Loksatta (Marathi Pune Edition): Date of Publication 19-07-2025

The 59th AGM Notice of the Company and 59th Annual Report 2024-25 is also available on the Company's website i.e., www.centuryenka.com.

This for your information and record

Thanking You,

For Century Enka Limited

(Rahul Dubey)
VP - Legal & Company Secretary
FCS 8145



CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune 411 026.

Tel No.: 020-66127304 • Website: www.centuryenka.com • Email: cel.investor@adityabirla.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

FOR 59[™] ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, RECORD DATE AND BOOK CLOSURE **Annual General Meeting:**

NOTICE is hereby given that the Fifty-Ninth (59") Annual General Meeting ("AGM" or "Meeting") of the shareholders

of Century Enka Limited ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, 12th August 2025 at 02:30 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the businesses as set out in the

Notice of the AGM. The AGM is being convened in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("The Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), read with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), which permit the holding of general meetings through VC/OAVM without the physical presence of shareholders at a common venue. In compliance with the applicable regulatory requirements, the Notice of the 59th AGM and the 59th Annual Report for

the financial year ended 31st March 2025 have been dispatched electronically on 18th July 2025. The dispatch has been done only through electronic mode to those shareholders whose email addresses are registered with the Company, its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - MUFG Intime India Pvt. Ltd., or with the Depositories. Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, the Company has also dispatched physical letters to those Members whose email addresses are not registered with the Company's RTA/Depository Participants. These letters contain the web link to the Company's website and QR Code to facilitate easy access to the Notice of AGM and Annual Report for FY 2024-25. The requirement to send physical copies of the Notice and Annual Report has been dispensed with pursuant to the relevant circulars issued by the MCA and SEBI.

The Notice of the 59th AGM and the Annual Report are available on the websites of the Company: www.centuryenka.com; National Securities Depository Limited (NSDL) (e-voting platform): www.evoting.nsdl.com; NSE: www.nseindia.com and BSE: www.bseindia.com

E-Voting Information:

services of NSDL to facilitate voting through electronic means in a secure and convenient manner.

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing its shareholders

Shareholders are hereby informed that: The ordinary and special businesses set out in the Notice of the 59th AGM may be transacted through electronic The facility of remote e-voting will be available during the following period:

the facility to exercise their right to vote on the resolutions set forth in the Notice of the AGM by means of remote e-voting prior to the Meeting, as well as e-voting during the AGM. For this purpose, the Company has engaged the

Commencement of remote E-voting Saturday, 9th August 2025 at 9:00 A.M. (IST) End of remote E-voting Monday, 11th August 2025 at 5:00 P.M. (IST)

•	J 37	\ /		
After the conclusion of the remote e-voting	nariod the a-voting	module shall be disabled by	hne IO2M	
Alter the conclusion of the remote e-voting	g periou, the e-voting	illoudie silali be disabled by	NODE, and	
shareholders will not be permitted to vote electronically beyond the stated date and time.				

c) Only those shareholders whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e., Tuesday, 5th August 2025, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting during the AGM.

- The voting rights of shareholders shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.
- Any person who becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as of the cut-off date may obtain their User ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However,
- members who are already registered with NSDL for remote e-voting may use their existing credentials to cast their
- vote. Shareholders who have already cast their votes through remote e-voting prior to the AGM will be entitled to attend the AGM through VC/OAVM but will not be allowed to vote again on the same resolutions during the Meeting.
- Shareholders who have not yet registered their email addresses are requested to do so; for demat holdings: with their respective Depository Participant (DP) and for physical holdings: with the Company's RTA, MUFG Intime India Pvt. Ltd. Detailed instructions for remote e-voting, e-voting during the AGM, and for attending the AGM through VC/OAVM
- are provided in the Notice of the AGM. **KYC Compliance and Dividend Payment:** As per SEBI's mandate vide its circulars, with effect from April 01, 2024, all corporate benefits such as dividend,

interest, etc., shall be paid only through electronic mode to those shareholders who have updated their KYC details in

their respective folios. Accordingly, security holders whose folios do not contain PAN, KYC details, and Nomination shall be ineligible: i. to avail any service request from the Company's RTA unless they furnish the required PAN, KYC details, and

- Nomination. ii. to receive any payment including dividend, interest, (which shall be paid through electronic mode only w.e.f. April 01, 2024) until the above said compliance is fulfilled.
- Shareholders are therefore advised to ensure that their KYC details (including PAN and Nomination) are updated with their Depository Participant (for demat holdings) or with the RTA (for physical holdings) at the earliest to avoid any
- inconvenience.

In case of queries or need for assistance, shareholders may; refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com or Call NSDL at 022-4886 7000 or Email Ms. Rimpa Bagh, Assistant Manager, NSDL at evoting@nsdl.com, or Contact the

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 4th August 2025 to Tuesday, 5th August 2025 (both days inclusive). Shareholders holding shares in both physical and dematerialized (Demat) form, whose names appear in the Register of Members or in the records of the Beneficial Owners

Company at Tel: 020-66127304 or email at cel.investor@adityabirla.com.

maintained by the Depositories, as on the cut-off date, i.e., Tuesday, 5th August 2025, shall be entitled for dividend, if By order of the Board For CENTURY ENKA LIMITED

> **Rahul Dubey** Vice President-Legal & Company Secretary Membership No. FCS 8145

declared.



सेंचुरी एन्का लिमिटेड

CIN: L24304PN1965PLC139075

नोंदणीकृत कार्यालयः प्लॉट क्र.72 आणि 72-अ, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे 411 026. टेलि. क्र.: 020-66127304 * वेबसाइट: www.centuryenka.com * ईमेल: cel.investor@adityabirla.com

भागधारकांना सूचना

59 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी, ई-मतदानासाठी, रेकॉर्ड तारीख आणि पुस्तक बंद करण्यासाठी

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, सेंच्युरी एन्का लिमिटेड ("कंपनी") च्या भागधारकांची 59 वी (59) वार्षिक सर्वसाधारण सभा

("एजीएम" किंवा "बैठक") **मंगळवार, दि. 12 ऑगस्ट 2025 रोजी दुपारी 02.30 वाजता** (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फर्रान्सग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमे (ओएव्हीएम) याद्वारे आयोजित केली जाणार आहे, जेणेकरून एजीएमच्या सूचनेत नमूद

केल्याप्रमाणे व्यवसायांचे व्यवहार करता येतील, एजीएम कंपनी कायदा, 2013 ("कायदा") च्या लागू तरतुर्दीनुसार आयोजित केली जात

आहे आणि कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या संबंधित परिपत्रकांसहवाचता सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर ख्रियरसेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स"), आणि भारतीय सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड (सेबी), जे सामान्य ठिकाणी भागधारकांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएम याद्वारे सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्यास परवानगी देतात.

लागू असलेल्या नियामक आवश्यकतांचे पालन करून, दि. 31 मार्च 2025 रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी 59 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि 59 व्या वार्षिक अहवालाची सूचना दि. 18 जुलै 2025 रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आली

आहे. ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे, तिच्या र्गजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट

लिमिटेडकडे किंवा डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांनाच ही सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आली आहे. याशिवाय, लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या नियम 36(1)(ब) नुसार, कंपनीने ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीच्या आरटीए/डिपॉझिटरी सहभागींकडे नोंदणीकृत नाहीत

त्यांना प्रत्यक्ष पत्रे देखील पाठवली आहेत. या पत्रांमध्ये कंपनीच्या वेबसाइटची वेब लिंक आणि आर्थिक वर्ष 2024-25 साठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल सहज उपलब्ध करून देण्यासाठी क्यूआर कोड आहे. एमसीए आणि सेबीने जारी केलेल्या संबंधित परिपत्रकांनुसार सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या भौतिक प्रती पाठवण्याची आवश्यकता रद्द करण्यात आली आहे.

59 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेतः www.centuryenka.com; नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) (ई-व्होटिंग प्लॅटफॉर्म)ः www.evoting.nsdl.com: एनएसईः www.nseindia.com; आणि बीएसईः www.bseindia.com.

ई-मतदान माहितीः

कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 च्या नियम 20 सहवाचता, सुधारित केल्याप्रमाणे, कायद्याच्या कलम 108 चे पालन करून आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम 44 चे पालन करून, कंपनी तिच्या भागधारकांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांवर सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे तसेच एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार वापरण्याची सुविधा प्रदान करत आहे. सदर या उद्देशासाठी, कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सुरक्षित आणि सोयीस्कर पद्धतीने मतदान सुलभ करण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत. भागधारकांना याद्वारे कळविण्यात येते की:

ए) 59 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले सामान्य आणि विशेष व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे करता येतील.

बी) रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा पुढील कालावधीत उपलब्ध असेलः

रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात

शनिवार, 9 ऑगस्ट 2025 सकाळी 9.00 वा. (भाप्रवे) रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती सोमवार, 11 ऑगस्ट 2025 सायं. 5.00 वा. (भाप्रवे) रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी संपल्यानंतर, एनएसडीएल ई-व्होटिंग मॉड्यूल बंद करेल आणि शेअरहोल्डर्सना दिलेल्या तारखेनंतर आणि

वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सी) ज्या शेअरहोल्डर्सची नावे कट-ऑफ तारखेला, म्हणजेच **मंगळवार, दि. 5 ऑगस्ट 2025** रोजी सदस्य/लाभार्थी मालकांच्या

नोंदणीमध्ये आहेत, त्यांनाच एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग आणि मतदानाची सुविधा मिळू शकेल. डी) भागधारकांचे मतदानाचे हक्क हे कट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर भांडवलातील त्यांच्या शेअरहोल्डिंगच्या प्रमाणात

असतील.

सुचना पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनलेला आणि कट-ऑफ तारखेपर्यंत शेअर्स धारण करणारा कोणताही व्यक्ती

evoting@nsdl.co.in यावर विनंती पाठवून त्यांचा वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतो. तथापि, ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगसाठी आधीच एनएसडीएल यांच्याकडे नोंदणी केली आहे ते त्यांचे विद्यमान ओळखपत्रे वापरून मतदान करू शकतात.

एफ) ज्या भागधारकांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले आहे त्यांना व्हीसी/ओएव्हीएम याद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याचा अधिकार असेल परंतु सभेदरम्यान त्याच ठरावांवर पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

जी) ज्या शेअरहोल्डर्सनी अद्याप त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना असे करण्याची विनंती आहे; डीमॅट होलिंडरजसाठी, त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) आणि भौतिक होल्डिंग्जसाठीः कंपनीचे आरटीए, एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट

लिमिटेड यांच्यासोबत. एच) एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग, ई-व्होटिंग आणि व्हीसी/ओएव्हीएम याद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याच्या तपशीलवार सूचना

एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिल्या आहेत. केवायसी अनुपालन आणि लाभांश देयकः

सेबीच्या परिपत्रकांद्वारे दिलेल्या आदेशानुसार, **दि. 1 एप्रिल 2024** रोजीपासून, लाभांश, व्याज इत्यादी सर्व कॉर्पोरेट फायदे केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच अशा भागधारकांना दिले जातील ज्यांनी त्यांच्या संबंधित फोलिओमध्ये त्यांचे केवायसी तपशील अपडेट केले आहेत.

- त्यानुसार, ज्या सुरक्षा धारकांच्या फोलिओमध्ये पॅन, केवायसी तपशील आणि नामांकन नाही ते अपात्र असतीलः कंपनीच्या आरटीएकड्न आवश्यक पॅन, केवायसी तपशील आणि नामांकन सादर केल्याशिवाय कोणत्याही सेवा विनंतीचा लाभ घेणे.
- वर नमूद केलेल्या अनुपालनाची पूर्तता होईपर्यंत लाभांश, व्याज (जे केवळ 1 एप्रिल 2024 पासून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिले जाईल) यासह कोणतेही पेमेंट प्राप्त करणे.

म्हणून, शेअरधारकांना सस्त्र देण्यात येतो की त्यांनी त्यांची केवायसी माहिती (पॅन आणि नामांकनासह) त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट

(डीमॅट होल्डिंगसाठी) किंवा आरटीए (भौतिक होल्डिंगसाठी) यांच्याकडे लवकरत लवकर अपडेट करावी जेणेकरून कोणतीही गैरसोय टाळता येईल.

काही शंका असल्यास किंवा मदतीची आवश्यकता असल्यास, भागधारक www.evoting.nsdl.com च्या 'डाउनलोड्स' विभागात उपलब्ध असलेले वारवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यु) आणि ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाह शकतात किंवा एनएसडीएल यांना 022-4886 7000 यावर कॉल करू शकतात किंवा एनएसडीएल यांचे सहाय्यक व्यवस्थापक, सुश्री रिंपा बाग यांना

evoting@nsdl.com यावर ईमेल करू शकतात किंवा कंपनीशी टेलि. 020-66127304 यावर संपर्के साधू शकतात किंवा cel.investor@adityabirla.com यावर ईमेल करू शकतात. कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके सोमवार, दि. 4 ऑगस्ट 2025 ते मंगळवार, दि. 5 ऑगस्ट 2025 (दोन्ही

दिवस समाविष्ट) बंद राहतील. ज्या शेअरधारकांची नावे सदस्य नोंदणीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजने ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदींमध्ये

कट-ऑफ तारखेला, म्हणजेच **मंगळवार, दि. 5 ऑगस्ट 2025** रोजी आहेत, ते लाभांश घोषित केल्यास लाभांशासाठी पात्र असतील. मंडळाच्या आदेशानुसार

सेंचुरी एन्का लिमिटेड यांच्यासाठी ठिकाणः पुणे दिनांक: 18,07,2025

राहुल दुबे उपाध्यक्ष-कायदेशीर आणि कंपनी सचिव सदस्यता क्र. एफसीएस 8145